

Kardeşler,

30 Ağustos Zafer Bayramının yeni bir yıldönümü yaklaşıyor.

Yine zafer alayları düzenlenecek, geceleri, Gündüzleri yurt ölçüsünde yapılacak törenlerle Ulusal Bağımsızlığımız kutlanacak. Resmî ağzılardan vatanımızın nasıl kurtarıldığı anlatılırken, Ulusumuzun, Ulusal Bağımsızlığına nasıl bağlı olduğu vurgulanacak.

Bir kez daha, törenlerin sahte görkemiyle, Nato'ya bağıllığımız, ikili kölelik anlaşmaları, IMF lerin ekonomimizi dilediği gibi yönetmesi, Amerikan Çevik Kuvvetlerine üs sağlanması, Avrupadan sonra Türkiye'ye orta menzilli atom roketlerinin yerleştirilmek istenmesi, savunma işbirliği adı altında yeni kölelik anlaşmaları unutturulmak istenecek.

Bir kez daha Ulusal Kurtuluş savaşı verdiğimiz Emperyalist list ülkelerle nasıl kucak kucağa olduğumuz, yurdumuzun yeraltı, yerüstü kaynaklarının nasıl peşkeş çekildiği unutturulmak istenecek.

Bir kez daha, Bağımsızlığın ve barışın, gerçek savunucularının, halkımızın en yiğit oğulları ve kızlarının, yurtseverlerin, ilericilerin zindanlarda götürülmesinin gerçek nedenleri unutturulmak istenecek. Halkımıza en zor günlerinde de yardım eli uzatmış Sovyetler Birliğine karşı girişilen provokasyonun gerçek nedenleri gözlerden gizlenecek.

Ve "Zafer" ve bağımsızlık nutukları atılacak. Ama halkımız görüyor, biliyor: "Zafer" den, Ulusal bağımsızlıktan geriye ne kaldığını...

Kardeşler,

Gericici Askersel cunta, yurdumuzun bağımsızlığını ayaklar altına alıyor. O, Amerikan emperyalistlerinin, Reginaldın dümen suyunda ülkemizi serüvenlere sürükliyor. Halkımızı, Orduyu, Ulusal Bağımsızlık Savaşı veren halkların üzerine sürme plânları yapıyor.

Bir tek kıvılcımla insanlığın yarattığı bütün değerlerin yok olacağı, silâhlansmaya omuz veriyor.

O, Bağımsızlıktan ne anladığını hazırladığı Anayasa taslağı ile gösterdi. Egemenlik hakkını Nato'lara, IMF lere Dünya bankalarına ağıktan barakmaya çalışıyor. Ama halkımızın, demokrasi güçlerinin sert tepkisi ile karşılaşıyor.

Kardeşler,

30 Ağustos, halkımızın kanı, emni pahasına kazandığı, emperyalizme karşı dünyada ilk kez kazanılan, Ulusal Kurtuluş savaşımızın yıldönümüdür.

Bu geleneği, onu ayaklar altına alan , işbirlikçilerin, gericilerin, Cuntacıların kirli ellerine terk etmeyelim.

Ulusal Bağımsızlık için, Barış için, emek ve özgürlük için güçlerinizi birleştirin.

İkili Kölelik anlaşmalarına hayır!

Natosuz, Cuntasız Türkiye!

İZMİRLİ ~~BAĞIMSIZLIK~~
YURTSEVERLER